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              ”Kiitos Serco -tuotteiden ja -asennuspalvelun, meillä on tosi tehokas pesuyhdistelmä käytössä.

Olemme 40v. vanha perheyritys ja urakoimme Kaarinassa, sekä maanrakennusta että kiinteistönhoitoa. Ostimme aikanaan huutokaupasta SERCOn Aaro RW katupesurin pesutykillä varustettuna ja Valion tehtaalta vanhan säiliön. Kiikutimme nämä Sercon tehtaalle asennukseen. Sercolta mukaan liitettiin tehokas pesupumppu. Kaikki muutostyöt onnistuivat hyvin. Ei ole mitään valittamista. Tämä asennettu kokonaisuus on kyllä hyvä yhdistelmä pesutöihin. Pesutykin myötä ei paljon tarvitse jalkautua, kun mm. kanttikivien reunat saa kätevästi hytistä käsin putsattua.

Lisäksi arvostamme suuresti sitä, että voimme luottaa Sercon varaosapalveluun. Varaosia löytyy hyvin ja nopeasti suoraan tehtaan varastolta. Tämä ei ole itsestään selvää nykyään varsinkaan laitteissa, jotka valmistetaan Suomen rajojen ulkopuolella. Olen tilannut pari kertaa mm. magneettiventtiilejä Sercon pesuriin. Jokaisen pienyrittäjän kannattaisi valita suomalainen ja halvimman sijaan mieluummin hiukan kalliimpi laadukas, koska halpa ja hyvä ei vain kulje käsi kädessä. Serco -tuotteet ja -palvelut ovat kokonaisuutenaan laatutietoisen valinta.”

Henrik Kosonen, 

Kiinteistö- ja öljypoltinhuolto Juhani Kosonen Oy:stä, tunnetaan nykyään myös Kosonen Group nimellä.
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		Hallinnoi suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset
							
								
									
									Toiminnalliset
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
				

			

			
				
						
							Asetukset
							
								
								Asetukset
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
				

			

			
				
						
							Tilastot
							
								
								Tilastot
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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